15

6

צריכת דלק משולבת* דגם
דרגת זיהום אוויר)ליטר/100 ק"מ(

LAND CRUISER FIRST EDITION10.615

רמת האבזור הבטיחותיתיאור דגםקוד דגם
517LAND CRUISER FIRST EDITION6

**המדד מחושב לפי תקנות אוויר נקי )גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת(, התשס"ט 2009

מדד זיהום אוויר** לרכב מנועי

*8866
toyota.co.il

עכשיו בישראל בסוכנויות מורשות טויוטה

TOYOTA LET’S GO BEYOND

בחשמלית הצידית התאוצה של ההשפעה
הציגה כשההיברידית יותר, מתונה הייתה

את הנתון הפחות טוב מהשלוש.
־פרמטר נוסף שמהנדסי מגל מדדו עבו

רנו היה קצב הסיבסוב )Yaw Rate(, המציג
הנסיעה.

נתוני צריכת חשמל*

צריכת חשמלדגם
)ווואט שעה/ ק״מ(

טווח נסיעה
חשמלית ק״מ

דרגת
זיהום
אוויר

IONIQ5
Premium1564401
IONIQ5
Ultimate1605701

IONIQ5 - Elite
Limited1705301EU 2017/1151 נתוני היצרן, עפ״י בדיקת מעבדה. תקן *

** הדרגה מחושבת לפי תקנות אוויר נקי )גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת(, התשס״ט 2009

דרגת זיהום אוויר מרכב מנועי**

זיהום מזערי 732זיהום מירבי 8 9 104 1211 13 14 155 61

רמת האבזור הבטיחותיתיאור דגםקוד דגם

481-459IONIQ5 - Premium7
481-463,

481-465, 481-464
IONIQ5 - Ultimate, Elite,

Limited8
רמת

בטיחות
גבוהה

רמת
בטיחות
נמוכה

7 864210 53

Hyundai IONIQ 5.
מוכנים להגיע רחוק יותר?

WLTP )דרגת זיהום אוויר )ק״מ

LYNK&CO 02 BEV PRO1764351

רמת האיבזור הבטיחותידגםקוד דגם
7LYNK&CO 02 BEV PRO7

זיהום
מירבי

דרגת זיהום אוויר מרכב מנועי
זיהום
מזערי 151413121110987654321

EC 715/2007 נתוני היצרן על-פי בדיקת מעבדה תקן*
**המדד מחושב לפי תקנות אוויר נקי )גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת(, התשס"ט 2009

דרגת האבזור הבטיחותי רמת
בטיחות
גבוהה

רמת
בטיחות
נמוכה 876543210

151413121110987654321

EC 715/2007 נתוני היצרן על-פי בדיקת מעבדה תקן*
**המדד מחושב לפי תקנות אוויר נקי )גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת(, התשס"ט 2009

דרגת האבזור הבטיחותי רמת
בטיחות
גבוהה

רמת
בטיחות
נמוכה 876543210

נייבל בנווידס ליאון הייתה
בת 19 כשהגיעה לארצות־

מלאה מקובה, הברית
על גדולים בחלומות
השתלבה היא אמריקה.
היטב, הלכה לקולג' ומצאה אהבה. ערב אחד
ב־2019 יצאה הסטודנטית בת ה־22 לדייט
הביטו הם אנגולו. דילון שלה, החבר עם
בכוכבים בצד כביש באזור כפרי בפלורידה,

צריכת חשמלדגם
טווח נסיעה חשמלי)וואט שעה/ק"מ(

BMW iX1 xDrive30175456

BMW iX2 eDrive20162450

BMW i4170561

BMW i5 xDrive M60189497

BMW iX xDrive50206601

BMW i7 xDrive60193600

* נתוני היצרן עפ"י בדיקת מעבדה, תקן )EU( 2017/1151 ועדכוניו **הדרגה מחושבת לפי תקנות אוויר נקי )גילוי זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת( התשס"ט 2009.

זיהום מזעריזיהום מרבי

דרגת זיהום אוויר מרכב מנועי**

1513 14121110987654321

רמת האבזור הבטיחותי:

84 73 62 510
רמת
בטיחות
גבוהה

רמת
בטיחות
1נמוכה

חוויית הנהיגה החשמלית המושלמת

E L E C T R I F Y Y O U R D R E A M S

*נתוני טווח הנסיעה החשמלי הינם לפי בדיקות מעבדה.

טווח נסיעה חשמלית
דרגת זיהום אוויר)ק"מ(

MIFA 7 LUXURY1964151

MIFA 7 PREMIUM LONG RANGE1994861

דרגת זיהום אוויר לרכב מנועי**

1 זיהום מזערי151413121110987654321זיהום מרבי

.715/2007EC :נתוני היצרן עפ"י בדיקת המעבדה. תקן
הדרגה מחושבת עפ"י תקנות אוויר נקי. )גילוי נתוני זיהום

אוויר ברכב מנועי בפרסומת(, התשס"ט 2009

רמת האבזור הבטיחותיתיאור דגם

MIFA 7 LUXURY6

MIFA 7 PREMIUM LONG RANGE6

רמת האבזור הבטיחותי
רמת

בטיחות
גבוהה

רמת
בטיחות
נמוכה 876543210 6

*4946
MAXUSOFFICIAL.CO.IL

בים של SUV סוף סוף
חשמלית מרווחת באמת
• 7 מקומות מרווחים • כסאות קפטן • טווח נסיעה עד 486 ק"מ

TAKE IT TO THE MAX

CUPRA TAVASCAN החדשה, 100% חשמלית
עם עיצוב חדשני, טכנולוגיה מתקדמת,

וביצועים מסעירים שייקחו אתכם הכי רחוק שאפשר.

ONE OF US

דרגת זיהום אוויר מרכב מנועי **

זיהום מזעריזיהום מירבי

*נתוני היצרן ע"פ בדיקת מעבדה, תקן:
**הדרגה מחושבת לפי תקנות אוויר נקי )גילוי נתוני זיהום אוויר ברכב מנועי בפרסומות(

התשס״ט 2009

715/2007*2023/443AX

־מאט בקר, מי שנחשב בתעשיית הרכב הברי
־טית לגורו של ממש בכל הקשור לכיול מער

כות מתלים ושלדה. ממש במקרה הוא גם הבן
של רוג'ר בקר, מי שנחשב לאחד המהנדסים
הגדולים בהיסטוריה של לוטוס, האחראי על
פיתוח המכוניות המפורסמות ביותר שלה כמו
האספרי והאליס.

ה-SUV ההיברידי המשתלם בישראל!

*5079 DACIA.CO.IL

התמונה להמחשה בלבד.

**המדד מחושב לפי תקנות אוויר נקי )גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת( התשס"ט 2009. *נתוני היצרן עפ"י בדיקת מעבדה, REGULATION )EC( 715/2007 ,80/1268/EEC. צריכת הדלק בפועל עשויה
להיות שונה משמעותית הואיל והיא מושפעת מאופי הנהיגה, השימוש ברכב, תנאי הדרך וגורמים נוספים.

רמת האבזור הבטיחותיתיאור דגםקוד דגם
N/AEXPRESSION 4 אוט׳ 140 כ״ס משולבX2 3 1.6 ל’ היברידי
N/AJOURNEY/EXTREME 4 אוט׳ 140 כ״ס משולבX2 5 1.6 ל’ היברידי

כולל מע"מ, לא כולל אגרת רישוי בסך 2,394 ₪ ולא כולל תוספות,
אביזרים ושירותים נוספים. התמונה להמחשה בלבד.

EC 715/2007 :נתוני היצרן עפ"י בדיקת המעבדה. תקן*
ייתכן פער בין צריכת הדלק בתנאי מעבדה לבין צריכת הדלק בפועל.

**הדרגה מחושבת לפי תקנות אוויר נקי )גילוי נתוני זיהום אוויר ברכב מנועי בפרסומת( התשס"ט 2009

זיהום מזעריזיהום מרבי

רמת האבזור הבטיחותי:דרגת זיהום אוויר לרכב מנועי**
רמת

בטיחות
גבוהה

רמת
בטיחות
נמוכה

דרגת זיהום
אוויר

צריכת דלק בליטרים
ל-100 ק"מ* דגם קוד דגם

13 משולבת 6.5 Karoq 1.5 TSI (150) Selection DSG7 NU7DMD
13 משולבת 6.3 Karoq 1.5 TSI (150) Style DSG7 NU7DMD

COMING SOON.

EU-2018/858 :נתוני היצרן, על פי דין לפי בדיקת מעבדה. תקן*
**הדרגה מחושבת לפי תקנות אוויר נקי )גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת(, התשס"ט 2009.

זיהום
מזערי

דרגת זיהום אוויר לרכב מנועי**

זיהום
מרבי

151413121110987654321 נתוני טווח נסיעה דגם
חשמלית )ק''מ(*

נתוני צריכת
חשמל

)וואט שעה/ק''מ(
דרגת

זיהום אוויר

AVATR 11 AWD5402341

רמת
בטיחות

גבוהה

רמת
בטיחות

נמוכה

רמת האבזור הבטיחות

876543210
רמת האבזור הבטיחותיתיאור דגםקוד דגם

HONGQI EHS7 PREFORMANCE208.075401

רמת האבזור הבטיחותיתיאור דגםקוד דגם
13HONGQI EHS7 CORE7
14HONGQI EHS7 LONG RANGE7
15HONGQI EHS7 PREFORMANCE7

EPA :נתוני היצרן, על פי בדיקת מעבדה. תקן *
** הדרגה מחושבת לפי תקנות אוויר נקי )גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומות(, התשס"ט 2009.

דרגת זיהום אוויר לרכב מנועי**

רמת זיהום מזעריזיהום מרבי
בטיחות

גבוהה

רמת
בטיחות

נמוכה

רמת האבזור הבטיחותי

610 כ"ס
הספק מערכת הנעה

3.9 שניות
תאוצה מ-0 ל-100 קמ"ש

עד 540 ק"מ

טווח נסיעה חשמלי

תהיתם, אם התשובה, קרובות". טעינה
כביש הקול־דה־טוריני, בפסגת הייתה
אלה אבל בעולם.

טווח הנסיעה בפועל עשוי להשתנות בהתאם לתנאי הדרך, האקלים, תחזוקת הרכב, מאפייני הנהיגה ובלאי הסוללה המשפיע
על קיבולה ועל טווח הנסיעה, היורד עם חלוף הזמן. לפיכך, הנתונים בפועל יכולים להיות נמוכים מנתוני היצרן.

* נתוני היצרן עפ"י בדיקת מעבדה, תקן EU 2017/1151 **הדרגה מחושבת לפי תקנות אוויר נקי (גילוי זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת) התשס"ט 2009.

נתוני צריכת חשמל*

צריכת חשמלדגם
(וואט שעה/ק״מ)

טווח
נסיעה חשמלי

Aceman SE143396

דגםקוד דגם

NAAceman SE

דרגת זיהום אוויר מרכב מנועי**

זיהום מזערי 151413121110987654321זיהום מרבי

61 2 3 4 5 860

1

BIG LOVE.

THE NEW ALL-ELECTRIC

MINI ACEMAN.

₪ 259,900
₪ 307,900

ZS HYBRID + LUXURY5.16משולב

* נתוני היצרן, עפ”י בדיקת מעבדה. תקן EU) 2017/1151( *נתוני צריכת הדלק הם לפי בדיקות המעבדה. צריכת הדלק בפועל מושפעת גם מתנאי הדרך, מתחזוקת הרכב וממאפייני הנהיגה.
** הדרגה מחושבת לפי תקנות אוויר נקי )גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת( התשס”ט 2009